

March 24, 2026

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Address: Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla  
Complex, Bandra (E), Mumbai-400051, Maharashtra,  
India.  
NSE Scrip Symbol: OLAELEC

To,  
BSE Limited  
Address: Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street Mumbai- 400001,  
Maharashtra, India.  
BSE Scrip Code: 544225

**Subject: Submission of Newspaper Advertisement(s)-Postal Ballot Notice.**

Dear Sir/ Madam,

In continuation of our letter dated March 23, 2026, regarding the Postal Ballot Notice dated March 18, 2026, of Ola Electric Mobility Limited ("**the Company**") and pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**SEBI Listing Regulations**"), we hereby submit copies of the newspaper advertisements published in connection with the dispatch of the Postal Ballot Notice, and the information / instructions for remote e-voting.

The advertisements were published today, i.e., on March 24, 2026, in the following newspapers:

1. Financial Express (in English); and
2. Vishwavani (in Kannada).

The above intimation will also be hosted on the website of the Company i.e., [www.olaelectric.com](http://www.olaelectric.com).

We request you to take the above on record.

Thanking you,

For **Ola Electric Mobility Limited**

**Abhishek Jain**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**Membership No.:** A62027  
**Place:** Bengaluru  
**Encl:** As above

# OLA ELECTRIC

## OLA Electric Mobility Limited

(formerly known as Ola Electric Mobility Private Limited)

CIN: L74999KA2017PLC099619

Registered Office: Wing C, Prestige RMZ Startech, Hosur Road, Municipal Ward No.67, Municipal No. 140,  
Koramangala VI Bk, Bangalore-560095, Karnataka, India.

Tel: 080-35440050. Email Id: companysecretary@olaelectric.com

### POSTAL BALLOT NOTICE

The Members of Ola Electric Mobility Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), as amended, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the Rules"), as amended, Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("the SS-2"), Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") including any statutory modification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for time being in force and General Circular 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("the MCA") read along with other connected circulars issued from time to time in this regard ("the MCA Circulars") and the Circulars issued from time to time by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (the "SEBI Circulars") and any other applicable law, rules and regulations, the Company seeks the approval of members for the special business by way of one Special resolution, as set out in the postal ballot notice dated March 18, 2026, along with the explanatory statement ("the Notice"), by way of electronic means (i.e. remote e-voting) only.

In compliance with the above-mentioned provisions, the electronic copies of Postal Ballot Notice ("the Notice") along with the Explanatory Statement have been sent on March 23, 2026 to those Members whose names appeared in the Register of Members as received maintained by the Depositories viz. National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories/ MUFG Intime India Private Limited ("RTA") as at close of business hours on Wednesday, March 18, 2026, (the "Cut-off Date"). Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars.

Notice is available on the website of the Company i.e. [www.olaelectric.com](http://www.olaelectric.com) and of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Rules, as amended and regulation 44 of the Listing Regulations, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through e-voting only on the remote e-voting platform provided by NSDL. The login credentials for casting votes through remote e-voting have been mentioned in the Notes part of the Notice, which has been sent to the members. Detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the Cut-off Date, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through remote e-voting only.

**The e-voting facility shall be available during the following period only:**

<b>Day, Date and Time of Commencement of e-voting</b>	Tuesday, March 24, 2026 from 9.00 A.M. (IST)
<b>Day, Date and Time of End of e-voting</b>	Wednesday, April 22, 2026 till 5.00 P.M. (IST)

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Pramod SM (FCS No.: 7834 CP No.: 13784) or in his absence Mr. Biswajit Ghosh (FCS: 8750, CP No.: 8239), Partners of M/s. BMP & Co. LLP, a Practising Company Secretaries firm, Bengaluru as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Results of Postal Ballot will be declared within the time specified under the Act post the conclusion of the remote e-Voting period for the postal ballot and will be placed along with the Scrutiniser's Report on the website of the Company [www.olaelectric.com](http://www.olaelectric.com), website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting. Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting provided in the Notice carefully. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their e-mail ID with the Company are requested to register / update their email ID with MUFG Intime India Private Limited by sending requests at [enotices@in.mfms.mufg.com](mailto:enotices@in.mfms.mufg.com) with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card and self-attested copy of any other document (e.g. Driving License, Passport, Aadhar Card etc.) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email ID with their respective Depository Participant(s).

During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Cut-off date may cast their vote by remote e-voting. Members will not be able to vote after the last date of e-voting. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

For Ola Electric Mobility Limited

Sd/-

Deepak Rastogi

Chief Financial Officer

Place: Bangalore

Dated: March 24, 2026



## OLA ELECTRIC

### ಓಲಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೊಬಿಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಹಿಂದೆ ಓಲಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೊಬಿಲಿಟಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು)

ಸಿಐಎನ್: L74999KA2017PLC0099619

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ವಿಂಗ್ ಸಿ, ಪ್ರೆಸ್ಬೀಜ್ ಆರ್‌ಎಂಝೆಡ್ ಸ್ಟಾಟಿಕ್, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಮುನಿಸಿಪಲ್ ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 67, ಮುನಿಸಿಪಲ್ ನಂ. 140 ಕೋರಮಂಗಲ VI ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560095, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ.

ದೂರವಾಣಿ: 080-35440050, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: companysecretary@olaelectric.com

#### ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ

**ಓಲಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೊಬಿಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")** ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ನಿಯಮ 22, ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಷನ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡ ("ಎಸ್‌ಎಸ್-2"), ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ("ಸೆಬಿ ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್ ನಿಯಮಗಳು") ರ ನಿಯಮ 44 ರ ಅನ್ವಯ (ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಅಥವಾ ಮರು-ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ("ಎಂಸಿಎ") ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಷೇರು ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ ("ಸೆಬಿ") ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಮಾರ್ಚ್ 18, 2026 ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ("ಸೂಚನೆ") ವಿವರಿಸಲಾದ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ, ಒಂದು ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದ ಮೂಲಕ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ವಿಧಾನದ (ಅಂದರೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕೋರುತ್ತಿದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ನೋಟೀಸನ ("ನೋಟೀಸ") ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 23, 2026 ರಂದು ಆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್") ನಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಂಡುಬಂದಿರುವವರಿಗೆ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 18, 2026 ರ ವ್ಯವಹಾರದ ಅವಧಿಯ ಅಂತ್ಯದ ವೇಳೆಗೆ ("ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್/ಎಮ್‌ಎಯುಎಫ್‌ಐ ಇನ್‌ಟಿಮೇಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಆರ್‌ಟಿಎ") ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಈ ನೋಟೀಸ ತಲುಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ವಿನ್ಯಾಸಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಈ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಿ-ಪೇಯ್ಡ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಪ್ಲೈ ಎನ್ವಲಪ್‌ಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿಲ್ಲ.

ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.olaelectric.com](http://www.olaelectric.com) ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಾಯ್ದೆಯ ಕಲಂಗಳು 108, 110 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಗಳು 44 ಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಒದಗಿಸಿದ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಸೂಚನೆಯ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ, ಅದನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರುಗಳು ಕಂಡುಬರುತ್ತವೆಯೋ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ನೋಟೀಸನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಕೇವಲ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಆ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಣಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು (ಪರ) ಅಥವಾ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು (ವಿರುದ್ಧ) ನೀಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

#### ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಮಂಗಳವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 24, 2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)
ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುವ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಬುಧವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 22, 2026 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್‌ಎಂ (ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 7834 ಸಿಪಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 13784) ಅಥವಾ ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಬಿಜ್ಜಿತ್ ಘೋಷ್ (ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್: 8750, ಸಿಪಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 8239), ಎಮ್/ಎಸ್. ಬಿಎಂಪಿ & ಕೋ. ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ, ಒಂದು ಅಭ್ಯಾಸ ಮಾಡುವ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಸ್ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅವರನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ನ್ಯಾಯಸಮ್ಮತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲು ತಪಾಸಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ವೋಟಿಂಗ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್‌ನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ನಂತರ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ತಪಾಸಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.olaelectric.com](http://www.olaelectric.com) ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಗಮನವಿಟ್ಟು ಓದುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನೀವು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು.

ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸದ / ನವೀಕರಿಸದ ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸದ / ನವೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಐಜಿಎಂ ಆಗಿರುವ ಎಂಯುಎಫ್‌ಐ ಇಂಟಿಮೇಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ [enotices@in.mopms.mfg.com](mailto:enotices@in.mopms.mfg.com) ಗೆ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ, ಫೋಲಿಯೋ ನಂಟು ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಮತ್ತು ಪ್ಯಾಸ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇತರ ದಾಖಲೆಯ (ಉದಾ. ಬಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ, ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್, ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಇತ್ಯಾದಿ) ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ. ಡಿಎಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳ) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅದನ್ನು ನಂತರ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರ ಪಾಲಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಓಲಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೊಬಿಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ದೀಪಕ್ ರಸ್ತೋಗಿ  
ಮುಖ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ